Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº /% noss

A ?ª Ox'l sWº“wô
smwº“ 'É

”

se%ã;ª“
Senhor Presidente, -WN

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem nos termos
regimentais que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência
especial para deliberação na presente sessão, os Projetos de Leis números
62/2025, do prefeito, e 043/2025 da mesa da câmara, iá considerados em
caráter de urgência.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2025.

a e
Ricardo Prearo

aam
Aline Mazo Prearo ise ndro Gonzalez

|
Laudenir Leonel de Souza Pr1sc11a Domingos XÁ

= aaan aaa SENa -

Rubens Pereira dos Santos r aa
| Câmara Municipal «

01 0E Mh

PROTI 2OLO

w 1)
Ansnaemcavon sicimsemeztaser amA